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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2024

06.08.2024 14:23

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
56.925,00-

2.602.380,12
1.455.332,83

4.000.787,95

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

202.469.835,58
202.412.910,58-

18.788.930,47
2.115.926,57-

16.729.928,90

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

22.622.726,75
22.622.726,75-

72.406.261,63
5.540.000,00

77.946.261,63

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.718.194,34

1.718.194,34

Total Secc. 1331 SERVICIO ANDALUZ DE
SALUD

0,00
0,00

225.092.562,33
225.092.562,33-

93.797.572,22
6.597.600,60

100.395.172,82

Total general: 0,00
0,00

225.092.562,33
225.092.562,33-

93.797.572,22
6.597.600,60

100.395.172,82


